Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад  комбинированного вида № 109»

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул.Краснодарская, д. 30,  тел./факс  (861) 237-79-81

e-mail:  detsad109@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023г                                                                                        № 156

О создании и составе аттестационной комиссии  МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 109» в 2023 – 2024 учебном году

        В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта

2023 г. № 196 ,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на

соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия) (Приложение № 1);

- график работы аттестационной комиссии (Приложение № 2);

- форму представления на педагогического работника (Приложение № 3);

- план работы аттестационной комиссии.

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии                     МБДУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 109»  с 01.09. 2023 года по 31.05.2024 года.

3. Старшему воспитателю Хибаба Н.И., ответственному за  аттестацию

педагогических работников ДОО:

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности;

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности.

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 109»                           Т.В.Кольцова

С приказом ознакомлены:                             Н.И.Хибаба

                   И.Г.Айрапетян

                           О.И.Чурилова

                                                                                                                    Г.И.Ковалева

                                                                                                                    О.Н. Прахова

mailto:densad109@kubannet.ru

		2023-09-13T15:19:58+0300
	Кольцова Т.В.